
 Statutární město Ústí nad Labem 
 Magistrát města 

Právní odbor 

 
Datum: 04. 10. 2023 

Spisová značka: MMUL/PO/VZ/332885/2023/MarK 

Číslo jednací: MMUL/PO/VZ/367589/2023/MarK 

JID: MMULSSU2F79G5R 

Počet listů/příloh: 1/1 

Vyřizuje/tel.: Ing. Kateřina Petrusová/+420 475 271 319 

E-mail: katerina.maresova@mag-ul.cz 

                                                                                                                                                                                                                                            

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 5 k podlimitní veřejné zakázce s názvem 

„Prodloužení chodníku Svádov“ 

Statutární město Ústí nad Labem (dále jen „zadavatel“) obdrželo dne 03. 10. 2023 a  

04. 10. 2023 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace na veřejnou zakázku s názvem 

„Prodloužení chodníku Svádov“, uveřejněnou dne 19. 09. 2023 na profilu zadavatele. 

Zadavatel v souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), sděluje k výše uvedené veřejné 

zakázce následující změnu zadávací dokumentace: 

 

Dotaz účastníka: 

1. Obracíme se na zadavatele s žádostí o vysvětlení položky 13 Poplatky – zábory v 
oddílu VRN5 Finanční náklady. Prosíme o stanovení konkrétního rozsahu záborů (vč. 
sdělení podmínek vlastníků dotčených parcel), který má být předmětem cenové 
nabídky uchazeče. 

2. Kdy a kde budou zveřejněny změněné části ZD dle Dodatečné info č. 4? 
 

Odpověď zadavatele: 

1. Na tento dotaz již zadavatel odpověděl ve Změně ZD č. 4 prostřednictvím 
elektronického nástroje E-Zak v tomto znění „Ano, může tam být poplatek za zábor 
např. na mezideponii“. Záborový elaborát je součástí přílohy č. 6 – Projektová 
dokumentace. 

2. Aktualizované znění Výzvy a přílohy č. 3 – Smlouva o dílo je uveřejněno na profilu 
zadavatele. 
 

Vzhledem k povaze vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel nebude prodlužovat lhůtu pro 

podání nabídek. 

 

 

                                                                                                                                                                                                                              
Ing. Kateřina Petrusová v. r. 

                                                                                          referent oddělení veřejných zakázek 
                                                                   právního odboru Magistrátu města Ústí nad Labem 


